中国科学院

科发条财函字〔2014〕386 号

中国科学院条件保障与财务局关于转发财政部 中国民用航空局《关于政府采购机票管理网站
恢复运行的通知》的通知
院属各事业单位：
现将财政部 中国民用航空局《关于政府采购机票管理网站恢复运行的通知》（财办库〔2014〕443号）转发给你们，请遵照执行。

从2015年1月1日起，京内及京外各单位应严格执行《财政部 外交部关于印发〈因公临时出国经费管理办法〉的通知》（财行〔2013〕516号）及《财政部 中国民用航空局关于加强公务机票购买管理有关事项的通知》（财库〔2014〕33号）的有关规定。各单位购票人可继续使用公务卡在政府采购机票管理网站（www.gpticket.org）购买优惠机票，但需要在该网站重新进行用户注册。
中国科学院条件保障与财务局

 2014年11月18日

— 2 —
— 3 —